
statutárníměsto Děčín Příloha č.2 ke Směrnicič. 5
Záznam z posouzení nabídek

část A

Odbor: Základníškola a Mateřská škola Děčín Vt, šrotni 1544/5, piíspěvková organizace Datum: 19.'l1.2015

Výměna PVC podlahové krytiny v učebnách.

Bez DPH: 166 100 Kč Včetně DPH: 2OO981 Kč

Nabídky: -
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PlKHARTSPORTSERVlS s.r.o
Romana Sedláčková ROMl'S

Petr Hiřič - podlahy
Pavel Míka - Faliko

A.K.T. s.r.o.

158 810 Kč
165 467 Kč
153 581 Kč
159 989 Kč
164 937 Kč

192 160 Kč
200 215 Kč
185 834 Kč
193 587 Kč
199 574 Kč

část B

Komise doporučuje uzavřít smlouvu s firmou Petr Hiřič - podlahy na základě cenově nejvýhodnější nabídky

1 9.1 1 .201 5

část G
Poznámky:

podpis

*" budou zveřejněna pro zakázku platná hodnotící kritéria

* v případě většího počtu zájemců je uvedte na stranu


